*$239061$163114$*
*$239061$163114$*

Documento : 91072 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.915/2021, da Senhora Deputada PAULA

BELMONTE. Retirada de tramitação do Projeto de Lei n. 3.121/2020.

Em 27/10/2021.

Defiro a retirada do Projeto de Lei n. 3.121/2020, nos termos do
art. 104, caput, c/c o art. 114, VII, ambos do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Publique-se. Arquive-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S